
Hero Light confettura assortimento

3x2 VET 660g

Art. Nr. 172.227

Peso lordo 5.850 KG

Peso netto 3.960 KG

Confezione Vaso maxi

Inalterabilità non refrigerato

Conservazione 8 mesi

Denominazione specifica Confettura extra, contenuto calorico ridotto

Informazioni sulla vendita e sull’immagazzinamento

1 ST = 1 ST 1 KAR = 1 ST

1 PAL = 112 ST

Istruzioni per la conservazione:

Una volta aperto, conservare a max. +5°C.

Hero Light Confettura albicocca

Vaso maxi
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Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Indicazioni alimentari

Ovo-latto-vegetariano

Ovo-vegetariano

Latto-vegetariano

Vegano/vegetale

Frutta utilizzata: 60g per 100g.

Assenza di glutine

Assenza di lattosio

Contiene zucchero ed edulcorante(i)

Light

Nonostante una lavorazione accurata, questo prodotto potrebbe contenere pezzi di noccioli.

Ingredienti

albicocche, acqua, fruttosio, gelificante (pectina di mele), acidificante (acido citrico), agente di resistenza (citrato di calcio),

antiossidante (acido ascorbico), edulcorante (acesulfame K), conservante (sorbato di potassio).

Paese di produzione

Paese di produzione: Svizzera (CH)

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Allergeni

No Può contenere Sì

Cereali contenenti glutine ×

Crostacei ×

Uova ×

Pesce ×

Arachidi ×

Soia ×

Proteine del latte ×

Lattosio ×

Mandorle ×

Nocciole ×

Noci (Juglans regia) ×

Noci di acagiù ×

Noci di Pecan ×

Noci del Brasile ×

Pistacchi ×

Noci macadamia o noci del Queensland ×

Sedano ×

Senape ×

Semi di sesamo ×

Anidride solforosa e solfiti (>= 10 mg/kg) ×

Lupini ×

Molluschi ×

Certificazioni di prodotto

Certificazioni di prodotto

Halal ×

Kosher ×

Beelong A-

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Valore nutritivo

per 100g

Energia 440 kJ

Energia 104 kcal

Grassi 0.1 g

- di cui acidi grassi saturi 0 g

Carboidrati 23 g

- di cui zuccheri 23 g

Fibre 1.8 g

Proteine 0.6 g

Sale 0.04 g

Hero Light Confettura fragola

Vaso maxi

Indicazioni alimentari

Ovo-latto-vegetariano

Ovo-vegetariano

Latto-vegetariano

Vegano/vegetale

Frutta utilizzata: 60g per 100g.

Assenza di glutine

Assenza di lattosio

Contiene zucchero ed edulcorante(i)

Light

Ingredienti

fragole, fruttosio, acqua, succo d’aronia à base di concentrato, gelificante (pectina di mele), acidificante (acido citrico),

agente di resistenza (citrato di calcio), edulcorante (acesulfame K), conservante (sorbato di potassio).

Paese di produzione

Paese di produzione: Svizzera (CH)

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Allergeni

No Può contenere Sì

Cereali contenenti glutine ×

Crostacei ×

Uova ×

Pesce ×

Arachidi ×

Soia ×

Proteine del latte ×

Lattosio ×

Mandorle ×

Nocciole ×

Noci (Juglans regia) ×

Noci di acagiù ×

Noci di Pecan ×

Noci del Brasile ×

Pistacchi ×

Noci macadamia o noci del Queensland ×

Sedano ×

Senape ×

Semi di sesamo ×

Anidride solforosa e solfiti (>= 10 mg/kg) ×

Lupini ×

Molluschi ×

Certificazioni di prodotto

Certificazioni di prodotto

Halal ×

Kosher ×

Beelong A-

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Valore nutritivo

per 100g

Energia 440 kJ

Energia 104 kcal

Grassi 0.3 g

- di cui acidi grassi saturi 0 g

Carboidrati 23 g

- di cui zuccheri 23 g

Fibre 1.7 g

Proteine 0.5 g

Sale 0.03 g

Hero Light Confettura di ciliegie nere

Vaso maxi

Indicazioni alimentari

Ovo-latto-vegetariano

Ovo-vegetariano

Latto-vegetariano

Vegano/vegetale

Frutta utilizzata: 60g per 100g.

Assenza di glutine

Assenza di lattosio

Contiene zucchero ed edulcorante(i)

Light

Nonostante una lavorazione accurata, questo prodotto potrebbe contenere pezzi di noccioli.

Ingredienti

ciliegie nere, acqua, fruttosio, gelificante (pectina di mele), acidificante (acido citrico), agente di resistenza (citrato di calcio),

edulcorante (acesulfame K), conservante (sorbato di potassio).

Paese di produzione

Paese di produzione: Svizzera (CH)

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Allergeni

No Può contenere Sì

Cereali contenenti glutine ×

Crostacei ×

Uova ×

Pesce ×

Arachidi ×

Soia ×

Proteine del latte ×

Lattosio ×

Mandorle ×

Nocciole ×

Noci (Juglans regia) ×

Noci di acagiù ×

Noci di Pecan ×

Noci del Brasile ×

Pistacchi ×

Noci macadamia o noci del Queensland ×

Sedano ×

Senape ×

Semi di sesamo ×

Anidride solforosa e solfiti (>= 10 mg/kg) ×

Lupini ×

Molluschi ×

Certificazioni di prodotto

Certificazioni di prodotto

Halal ×

Kosher ×

Beelong B-

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Valore nutritivo

per 100g

Energia 393 kJ

Energia 93 kcal

Grassi 0.2 g

- di cui acidi grassi saturi 0.1 g

Carboidrati 20 g

- di cui zuccheri 20 g

Fibre 1.7 g

Proteine 0.6 g

Sale 0.04 g

Data di creazione: 04.05.2025

 

I nostri prodotti possono essere soggetti a variazioni delle ricette. Fanno fede le indicazioni riportate sulla confezione.

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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